EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº082, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024
         INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
                Suspensão do Direito de Dirigir por Pontuação

O  Diretor Geral do DETRAN-ES,  no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com   o  disposto  nos  artigos  261 II  e  268 II   da   Lei   Federal
9.503/97   (Código    de    Trânsito    Brasileiro),    c/c     Resolução
nº 723/2018 CONTRAN, após  esgotadas  as  tentativas de ciência por
meio    de    notificação    via    remessa   postal,   NOTIFICA     OS
CONDUTORES    ABAIXO   RELACIONADOS     que    foi   instaurado
procedimento administrativo  visando a aplicação da penalidade  de
Suspensão do Direito de Dirigir por Pontuação.

Vossa  Senhoria  poderá   interpor  defesa  (escrita  e  com cópia de

documento  de   identificação   contendo   a  assinatura)  perante  o
DETRAN/ES, no  prazo de 30  (trinta) dias, contados  da  publicação
deste  Edital,   encaminhando-a  pelos  Correios  para  a  Av. Fernando
Ferrari, 1080, Ed. Centro Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia,
Vitória-ES,   CEP  29066-920; entregando-a pessoalmente em qualquer
CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço eletrônico:
https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

Proc Adm  CPF do Condutor  Registro do Condutor
2024-6FCZV  8*4.*6*.4*7-*4  *1*3*1*9*9*
2024-8R7G7  0*9.*9*.3*7-*7  *1*3*0*5*3*
2024-2NFLD  1*8.*4*.2*7-*3  *7*2*9*1*4*
2024-5DTF9  0*8.*9*.9*6-*5  *0*3*8*9*1*
2024-B157S  1*7.*0*.6*7-*3  *4*8*4*9*0*
2024-629DF  9*3.*0*.1*7-*4  *0*5*7*0*6*
2024-D9HHX  0*3.*0*.6*7-*3  *5*8*7*3*2*
2024-VNCSX  1*1.*0*.1*7-*6  *5*4*7*0*6*
2024-52TXB  1*0.*3*.0*7-*4  *4*8*9*0*8*

2024-06DNC  1*4.*4*.8*7-*6  *4*5*9*3*4*
2024-G61GN  1*3.*4*.5*7-*1  *6*8*7*8*7*
2024-9Q6LW  7*1.*3*.8*7-*9  *1*9*0*4*9*
2024-GHHQK  2*7.*4*.7*6-*8  *3*6*4*6*8*
2024-S97VX  1*1.*8*.9*7-*6  *5*1*8*3*0*
2024-S37FR  0*3.*8*.8*7-*3  *1*4*9*8*8*
2024-L762D  0*8.*0*.8*7-*0  *3*1*2*3*0*
2024-0BLGD  0*6.*9*.1*7-*5  *3*6*8*3*5*
2024-6F1LK  5*8.*9*.1*6-*3  *0*7*7*9*5*
2024-BF5JD  1*5.*5*.1*7-*0  *3*5*1*7*9*
2024-Q022L  1*5.*3*.2*7-*3  *4*1*0*0*3*
2024-67VZT  6*8.*0*.2*7-*7  *0*1*3*5*0*

2024-JCQRZ  0*6.*2*.3*7-*1  *5*3*6*3*4*
2024-HRJTH  0*6.*6*.3*7-*8  *1*0*5*4*2*
2024-M3R0V  1*6.*6*.5*6-*9  *3*7*5*9*2*
2024-XFD2P  0*2.*4*.9*7-*9  *1*1*6*2*6*
2024-0CM13  4*0.*3*.9*7-*9  *5*4*5*8*3*
2024-6B086  6*8.*2*.7*7-*8  *2*7*4*8*5*
2024-7CT0J  0*7.*6*.6*7-*0  *4*5*5*5*8*
2024-T89CL  8*9.*4*.0*7-*0  *0*3*3*4*1*
2024-V09J8  0*0.*8*.1*7-*3  *4*4*9*0*5*
2024-GMDSL  8*3.*7*.5*7-*2  *1*3*1*5*0*
2024-VX041  0*7.*0*.5*7-*8  *0*9*0*6*6*

2024-6M1XM  1*7.*2*.7*7-*3  *2*7*7*0*9*
2024-FKPSQ  3*3.*7*.4*7-*8  *0*8*2*7*6*
2024-05P72  8*6.*4*.4*2-*5  *3*3*4*3*0*
2024-8DDJP  0*9.*2*.6*7-*0  *4*8*2*2*0*
2024-X83NN  5*3.*2*.5*5-*1  *1*3*1*1*0*

https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2024-H3PP0  1*6.*3*.4*7-*7  *4*3*8*7*3*

2024-MPFCS  0*2.*5*.8*7-*5  *3*8*6*7*0*
2024-MFSP6  0*2.*2*.7*7-*6  *2*0*2*1*8*
2024-1NQLS  0*2.*8*.8*7-*5  *2*4*3*7*7*
2024-JF9JW  1*8.*5*.4*7-*7  *4*1*1*4*3*
2024-0T2PQ  0*3.*4*.7*7-*8  *2*0*9*4*9*
2024-86K2B  1*6.*7*.5*7-*0  *6*8*1*4*0*
2024-71WWK  0*7.*8*.4*7-*2  *3*2*2*7*6*
2024-XRHC9  5*7.*9*.4*7-*4  *1*8*3*9*6*
2024-SG0F9  1*6.*2*.1*7-*1  *6*8*1*7*0*
2024-2CCXS  0*0.*9*.3*7-*5  *2*8*4*4*1*
2024-BM1ZD  1*7.*0*.9*7-*1  *5*4*9*5*2*
2024-JK4CM  1*0.*0*.8*7-*4  *6*7*4*5*2*

2024-M41LN  0*6.*5*.5*7-*0  *2*0*2*6*6*
2024-C652R  0*1.*3*.4*7-*1  *1*3*5*3*8*
2024-30002  1*5.*1*.5*7-*0  *5*8*8*4*0*
2024-57753  0*7.*0*.4*6-*9  *7*7*9*4*7*
2024-9LQ40  0*9.*3*.3*7-*3  *4*2*1*3*8*
2024-Q4HQ5  4*1.*1*.2*5-*1  *2*7*8*1*0*
2024-3ZFVW  1*1.*1*.0*7-*1  *3*3*8*3*4*
2024-K85TD  1*6.*5*.7*7-*9  *6*9*0*2*8*
2024-5CPF1  4*1.*3*.5*7-*9  *0*7*7*1*0*
2024-B6H87  1*0.*6*.1*7-*7  *5*2*2*4*1*
2024-15XQ7  1*1.*5*.0*7-*6  *7*5*9*5*5*
2024-54GXK  0*1.*8*.2*7-*3  *3*7*1*4*8*

2024-8TBDX  1*7.*6*.3*7-*8  *6*8*2*6*1*
2024-9QQT7  0*3.*8*.7*7-*3  *4*7*6*6*6*
2024-SP5MH  1*8.*8*.1*7-*7  *4*8*6*8*1*
2024-KS887  0*5.*7*.7*5-*9  *5*1*6*1*7*
2024-0TGSL  3*5.*7*.7*8-*1  *1*5*5*0*6*
2024-MFK28  4*3.*3*.6*1-*0  *0*7*3*0*6*
2024-PQZFK  1*4.*0*.4*7-*1  *4*5*8*0*5*
2024-Q7FTG  2*1.*5*.6*7-*3  *0*9*1*2*6*
2024-DV930  4*4.*7*.1*7-*7  *0*7*4*8*1*
2024-CSWPG  1*7.*6*.4*7-*2  *6*6*0*8*1*
2024-SS47N  0*0.*2*.9*7-*4  *2*8*1*4*5*

2024-HN56J  1*9.*2*.1*7-*1  *4*6*3*1*9*
2024-WWDGH  0*9.*1*.3*7-*4  *2*3*8*8*8*
2024-D8PJC  8*5.*7*.9*7-*8  *1*7*2*3*4*
2024-Z0X0R  1*8.*9*.7*7-*6  *6*9*5*9*5*
2024-3HGXG  5*0.*2*.6*7-*5  *3*6*0*8*9*
2024-5PFMD  1*9.*1*.4*7-*6  *4*1*4*3*0*
2024-S1ZR4  9*3.*9*.4*7-*9  *2*2*7*8*0*
2024-XH3PX  6*6.*7*.9*6-*9  *4*2*0*2*3*
2024-8F7QV  7*7.*0*.7*7-*0  *6*6*7*0*6*
2024-9CFZQ  0*6.*0*.0*7-*5  *7*7*5*4*1*
2024-5DJZZ  0*4.*1*.5*7-*4  *0*8*6*0*2*
2024-HKMQN  7*4.*2*.7*7-*9  *3*1*0*6*6*

2024-85HZJ  1*7.*8*.4*7-*0  *3*8*9*2*0*
2024-3NBR5  0*2.*5*.9*7-*4  *4*3*9*5*4*
2024-BTFS8  9*5.*1*.6*7-*4  *1*0*9*0*4*
2024-TZPC2  0*4.*3*.5*7-*5  *1*2*5*1*5*
2024-CSGH6  1*2.*0*.9*7-*7  *6*9*2*1*6*
2024-HZPQZ  0*7.*1*.5*7-*0  *1*6*4*7*0*
2024-CJ692  1*7.*9*.1*7-*0  *4*4*9*2*5*
2024-KXPHP  0*4.*6*.6*7-*1  *4*7*5*3*6*
2024-7LV99  0*5.*6*.7*7-*8  *6*1*0*1*6*
2024-M2FWC  1*6.*3*.8*7-*0  *5*7*0*3*0*
2024-N5M2J  6*3.*1*.1*0-*0  *1*3*7*7*9*
2024-HFPBX  1*0.*6*.3*7-*7  *4*9*8*6*9*

2024-23FSC  4*8.*7*.8*7-*0  *1*8*4*5*0*
2024-GN536  0*7.*9*.3*7-*6  *2*3*7*2*7*

2024-F25R6  4*2.*5*.3*7-*7  *0*4*7*2*4*

2024-3F40Q  0*9.*4*.5*7-*3  *1*1*3*0*5*
2024-G68GX  0*8.*3*.8*7-*0  *0*5*9*6*3*
2024-KQ52N  8*1.*0*.1*7-*9  *3*0*9*6*6*
2024-LNNG6  2*9.*6*.0*6-*0  *2*8*1*8*8*
2024-N166S  5*9.*2*.0*7-*9  *2*6*4*5*7*
2024-PL153  0*6.*6*.4*7-*1  *2*6*8*4*6*
2024-CZRZX  1*9.*6*.7*7-*4  *3*6*8*3*9*
2024-T7FS6  2*4.*2*.3*7-*9  *2*6*8*7*3*
2024-FDGV4  0*6.*2*.2*7-*1  *1*9*3*4*1*
2024-3GJ34  0*2.*1*.6*7-*8  *2*4*3*7*4*
2024-XQV8X  6*7.*2*.9*7-*0  *1*6*2*9*0*
2024-BP696  0*2.*9*.3*7-*7  *0*5*2*8*5*

2024-BKC5V  0*3.*9*.2*7-*4  *1*5*9*2*5*
2024-5QXHL  0*1.*4*.2*7-*7  *2*2*1*9*7*
2024-GDGRB  8*0.*1*.7*7-*0  *1*5*1*5*3*
2024-LP7FG  1*6.*6*.6*7-*8  *5*9*4*3*1*
2024-ZGB83  3*6.*6*.1*6-*4  *2*2*2*0*5*
2024-8SQ3S  0*4.*4*.5*7-*0  *2*2*2*0*0*
2024-CHFRC  8*1.*7*.7*7-*0  *2*7*6*0*0*
2024-LXRTN  0*7.*9*.8*6-*9  *4*4*7*5*0*
2024-G33DS  6*4.*3*.5*7-*5  *4*3*5*7*0*
2024-QCWJZ  9*8.*9*.2*6-*1  *2*0*9*9*3*
2024-K0ND4  8*5.*7*.4*7-*0  *0*9*6*1*0*
2024-0MJL5  5*1.*6*.3*7-*9  *0*3*3*2*6*

2024-R5PH3  0*2.*3*.3*7-*9  *4*0*1*0*7*

                      Vitória, 6 de Novembro de 2024.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral